附件3

广东省水利厅水旱灾害防御领导小组办公室
关于调运省级水旱灾害防御应急物资
支援XX应急抢险工作的通知

广东省防汛保障与农村水利中心：
根据 XX（申请单位）申请，经研究，请你中心调运如下省级水旱灾害防御应急物资支持 XX（申请单位）应急抢险工作：
一、XX（品种），XX（规格），XX（数量）；
二、XX（品种），XX（规格），XX（数量）；
……
接通知后，请迅速将物资运抵 XX（指定地点），并办理所调物资交接手续。抢险结束后，请对接申请单位做好调用物资返还等后续工作。
申请物资单位及接收联系人：XX（申请单位），XX（联系人），XX（电话）。

        广东省水利厅水旱灾害防御领导小组办公室
                  XX 年 XX 月 XX 日

抄送：XX（申请单位）。

1

1

[bookmark: _GoBack]